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Certificagdo do Ensino Médio pelo Exame Nacional para Certificagdo de Competéncias de Jovens e Adultos - ENCCEJA

Considerando:

O disposto na Lei n2 9394 de 20 de dezembro de 1996, nas Portaria Ministerial n2 3.415, de 21 de outubro de 2004 e n? 783, de 25 de junho de 2008, que instituem o Exame Nacional para certificagdo de competéncias de Jovens e Adultos — ENCCEJA e na Portaria n® 147, de 04
de setembro de 2008

Que o IF Sudeste MG, por meio de seus Campi, é instituicdo certificadora do Ensino Médio com base nos resultados do desempenho obtidos no Exame Nacional para certificagdo de competéncias de jovens e adultos - ENCCEJA

O objetivo de garantir a validade do certificado de conclusdo do Ensino Médio em todo territdrio nacional;

O IF Sudeste MG publica os dados de identificagdo dos participantes certificados:

CERTIFICACAO DO ENSINO MEDIO PELO ENCCEJA — Campus MURIAE Ano: 2019

DATA DE
NASCIMENTO

DATA EMISSAO DO

N2 DO REGISTRO N2 INSCRICAO
CERTIFICADO

NOME DA MAE Exame / Ano de realizagdo Numero e data do Edital

FLAVIA BRASILINA DE SOUZA DUTRA 181028898318 10/06/1989 MARIA DAS DORES DE SOUZA BRASILINO ENCCEJA 2018 15, de 13/03/2018 17/01/2019
216 MARIA ALICE CORTES REAL 181031886961 16/08/1974 CECILIA MARIA DIAS REAL ENCCEJA 2018 15, de 13/03/2018 17/01/2019
217 DANIEL OLIVEIRA SILVA 181030243420 22/10/1995 JUSCELI DE OLIVEIRA SILVA ENCCEJA 2018 15, de 13/03/2018 17/01/2019
218 LEANDRO JOSE DE OLIVEIRA ALENCAR 181024484873 13/09/1986 VERA LUCIA DE OLIVEIRA ALENCAR ENCCEJA 2018 15, de 13/03/2018 17/01/2019
219 APARECIDA LUCIA HELENA RIBEIRO DE SOUZA 181027336278 09/06/1969 AMBROSINA JOSEFA RIBEIRO ENCCEJA 2018 15, de 13/03/2018 17/01/2019
220 CLEIA MARIA HARMONE FORTUNATO PAULA 181021524770 04/03/1986 MARIA PERPETUA HARMONE FORTUNATO ENCCEJA 2018 15, de 13/03/2018 17/01/2019
221 ALCINEIA APARECIDA DA SILVA SOUZA 181025961903 29/04/1987 SIDENIR ALVES TEIXEIRA SILVA ENCCEJA 2018 15, de 13/03/2018 17/01/2019
222 VIVIANY LUISINY ALVES DE SOUZA 181018978021 08/04/1994 SOLANGE DE SOUZA SANTOS ENCCEJA 2018 15, de 13/03/2018 23/01/2019
223 DAYANE GARCIA DE OLIVEIRA NETO 181018267789 25/11/1989 GILDA GARCIA DE OLIVEIRA ENCCEJA 2018 15, de 13/03/2018 23/01/2019
224 JOSE WILSON STOQUE DIAS LOREDO 181018721702 30/01/1994 SONIA REGINA STOQUE DIAS LOREDO ENCCEJA 2018 15, de 13/03/2018 23/01/2019
225 JOSIANE LACERDA SOARES 181020588693 04/10/1979 EDIMA LACERDA SOARES ENCCEJA 2018 15, de 13/03/2018 23/01/2019
226 JOAO BATISTA FURLANI JUNIOR 181028709689 03/11/1992 REGINA CELINA CRISTINO FURLANI ENCCEJA 2018 15, de 13/03/2018 23/01/2019
227 GUSTAVO FERREIRA ROSA CRUZ 181032920298 08/03/1999 CARMEN LUCIA FERREIRA CRUZ ENCCEJA 2018 15, de 13/03/2018 23/01/2019
228 JHONY LOPES CUNHA 181026917748 03/02/1994 MARINETE LOPES DA CUNHA ENCCEJA 2018 15, de 13/03/2018 23/01/2019
229 MANOEL DIAS NERY 181031163619 01/01/1966 CECILIA MARQUES DIAS ENCCEJA 2018 15, de 13/03/2018 28/01/2019
230 RONEY JOSE NERY 181026731297 14/02/1970 DALVA LUZIA MANSO NERY ENCCEJA 2018 15, de 13/03/2018 28/01/2019
231 DANIEL DE LANNA MENDES 181025003797 10/05/1981 DILCEA DE LANA MENDES ENCCEJA 2018 15, de 13/03/2018 28/01/2019
232 OLIVEIRO GREGORIO BASTOS FILHO 181023860644 07/08/1971 MARIA SANTA BAGLI BASTOS ENCCEJA 2018 15, de 13/03/2018 31/01/2019
233 ANA PAULA NETO DA SILVA 171012769735 15/07/1983 MARIA APARECIDA TEODORO ENCCEJA 2017 43, de 24/07/2017 31/01/2019
234 ANTONIO MARCOS SOARES 181025680263 31/03/1974 MARIA ELIZETE SECUNDO DA SILVA ENCCEJA 2018 15, de 13/03/2018 31/01/2019
235 MARCIA LUIZA DA SILVA 181023062217 08/01/1986 MARIA LUCIA DA SILVA ENCCEJA 2018 15, de 13/03/2018 01/02/2019
236 LETICIA DE SOUZA OLIVEIRA COTA 181019634011 28/11/1995 STILIANA SOUZA DE OLIVEIRA COTA ENCCEJA 2018 15, de 13/03/2018 05/02/2019
237 LUCIANA ROSA RODRIGUES 181031177742 19/11/1983 CECILIA ROSA RODRIGUES ENCCEJA 2018 15, de 13/03/2018 05/02/2019
238 ADRIANA DE FATIMA DA SILVA BENTO 181029031083 17/10/1975 NICOLINA PACHECO DA SILVA ENCCEJA 2018 15, de 13/03/2018 05/02/2019
239 ANA GABRIELA MESQUITA DOS SANTOS 181017941053 07/03/2000 SOLANGE MESQUITA DOS SANTOS ENCCEJA 2018 15, de 13/03/2018 08/02/2019
240 HENRIQUE BASTOS FERNANDES 181025253368 06/04/1999 MARIETA DA GLORIA BASTOS ENCCEJA 2018 15, de 13/03/2018 08/02/2019
241 GLORIA STEPHAN SOUZA 181021111834 01/11/1998 MARIA DE LOURDES SOUZA ENCCEJA 2018 15, de 13/03/2018 12/02/2019
242 JANE MARTA FURLANI 181032851527 06/07/1987 REGINA CELIA CRISTINO FURLANI ENCCEJA 2018 15, de 13/03/2018 12/02/2019
243 FALDER VILELA PEIXOTO 181022337958 14/04/1986 SELMA MARIA DE JESUS ENCCEJA 2018 15, de 13/03/2018 12/02/2019
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QUEZIA SOUZA LEITE SILVA
ALLAN DE ALMEIDA MOREIRA
WAGNER BRINATI
ELIANE GONCALVES DO AMARAL MATA
LUCAS HENRIQUE MACIEL RIBEIRO DIAS
ELTON SOARES DE ALMEIDA
ANDERSON JOSE DA SILVA
MARQUELANIO RODRIGUES
ISAMARA DA SILVA EVANGELISTA RODRIGUES
CARLOS ALEXANDRE OLIVEIRA DA SILVA
GUSTAVO DE SOUZA FREITAS
SONILDA DA CONSOLAGAO SOUZA
ELISANGELA DE ARAUJO MONTEIRO
JAYANE FREITAS MOREIRA
SAVIANA DA SILVA MENDONGA NOBREGA
LUCIANO DUARTE ROSA
MATHEUS FERNANDES NASCIMENTO
MARCO ANTONIO DA SILVA
ANA MARIA COELHO RAMOS
LIGIANE FRANCA DE ALMEIDA AZEVEDO
ANDRE LUIZ COELHO DA SILVA
AMELIA FERREIRA AMARO
MARIA APARECIDA BULA
ISLAINE ALVES FERREIRA VIEIRA
JOAO VICTOR SERENARIO VILLELA
CLEVERSON FERREIRA DE OLIVEIRA
MARLEA ELIENE DA SILVA ARAUJO FREITAS
THIAGO DE SOUZA SILVA
AMANDA BARTOLOMEU DA SILVA MARTIRES
JESSICA CAROLINE DIAS
LUIZ MAYHER CERQUEIRA OLIVEIRA
NILGIELLY CRISTINA DA SILVA GOMES
MATHEUS WESLEY DE PAULA CERQUEIRA
DAURA DA SILVA PEREIRA
MARLY ROSA SOARES CARNEIRO
JAKSON LOURENCO ESTEVO BAHIA
ANTONIO LUIZ DA SILVA FILHO
ITAMIRIS GALDINO ALMEIDA DA SILVA
FELIPE ANDRADE DA SILVA
ALESSANDRA APARECIDA BASILIO DE OLIVEIRA
JOAO VITOR TAVARES HENRIQUES
FLAVIA ZACARIAS FRANCISCO
AROLDO DE OLIVEIRA JUNIOR
PAULO ROBERTO MARTINS
SOLANGE APARECIDA PEREIRA
ELIDA MARIA DO NASCIMENTO
HUGO MATTOS FONTES
DILCILENE BARBOSA FERNANDES FARIA
HUGO MATTOS FONTES
DILCILENE BARBOSA FERNANDES FARIA

171000543605
181027549284
181022706061
181023692146
181017849041
181026715464
181018549087
181019170412
181025053297
181023053497
171010052423
181019948874
181021755366
181017593391
181026373926
181022178725
181022652778
181031729096
181018760783
181030516817
181024544759
181026898989
181020615140
181025745371
181021347339
171006409850
181027875945
181021663446
181030388597
181016659086
181031722281
171010291237
181016400945
181030783375
181030259046
181022343295
181032957936
181025059062
181018547305
181021083991
181026156941
181028364212
171003043256
181025548528
181033315704
181025511609
181033206655
181019636495
181033206655
181019636495

15/07/1995
27/02/1992
14/08/1988
18/12/1982
20/10/1997
17/10/1991
09/04/1990
16/08/1990
09/12/1994
28/05/1988
15/10/1998
22/07/1968
03/07/1993
26/04/1990
24/03/1997
13/01/1990
21/03/1997
13/12/1980
09/07/1977
03/05/1982
18/03/1972
20/10/1987
05/07/1973
16/05/1979
03/05/1998
01/02/1969
12/10/1974
24/04/1998
05/09/1999
07/04/1997
20/04/2000
08/10/1998
09/05/1992
27/07/1963
04/01/1970
28/01/1995
05/08/1983
04/05/1993
13/08/1992
15/07/1978
24/08/1997
31/12/1992
02/07/1994
02/11/1972
04/11/1988
02/02/1987
15/07/1997
01/05/1970
15/07/1997
01/05/1970

ADRIANA SOUZA LEITE SILVA
SUELY MOREIRA DE ALMEIDA
LEDIR LOUZADA BRINATI
SIRLENE LAUREANO VALENTE DO AMARAL
KELI MACIEL RIBEIRO
ROSANA SOARES BRAGA MOREIRA
LEONIDIA MARIA DA CUNHA SILVA
ZELI INACIA ANASTACIA RODRIGUES
ZILDA MARIA DA SILVA EVANGELISTA
MARIA DAS GRACAS OLIVEIRA E SILVA
MARIA DE FATIMA LINO DE SOUZA FREITAS
NADIR MARIA DA SILVA
DERLI MARIA DE ARAUJO MONTEIRO
LUCIA APARECIDA FREITAS MOREIRA
MARISA DA SILVA NOBREGA
MARIA CELINA DUARTE ROSA
MARISTER TEIXEIRA FERNANDES NASCIMENTO
MARIA DE FATIMA NAPOLOEAO DA SILVA
MARIA CARLOS DA SILVA COELHO
LUCIA HELENA FRANCA DE ALMEIDA
SOELI COELHO DA SILVA
MARIA DA GLORIA FERREIRA
MARIA LUZIA DA SILVA
DEOLINDA LUCIANO ALVES FERREIRA
MARIA CRISTINA SERENARIO SILVA
LAURA FERREIRA DE OLIVEIRA
JOANA EVA REZENDE DA SILVA ARAUJO
MARIA LUCIA FARIAS DE SOUZA SILVA
SANDRA NICOLAU DA SILVA MARTIRES
MARIA HELENA DIAS
MARILENE DE SOUZA CERQUEIRA
JOSELIA APARECIDA DA SILVA GOMES
ALDA OLIVIA DE PAULA CERQUEIRA
ERENITA PIMENTA DA SILVA
DALVIRA MARIA ROSA SOARES
ELOIZA LOURENCO BAHIA
LUZIA MARIA DO CARMO SILVA
MARIA STAEL ALMEIDA SOUZA
ROSANE ANDRADE DE OLIVEIRA
NELITA BERTUCE DOS SANTOS
ROSANGELA DA SILVA TAVARES
CLAUDIA MARIA ZACARIAS FRANCISCO
ALZILENE ARAUJO OLIVEIRA
MARIA APARECIDA MARTINS
SONIA DA GLORIA TEIXEIRA PEREIRA
GLORIA CARMO DE MOURA NASCIMENTO
ANITA MARIA SANT'ANA DE MATTOS FONTES
JUDITH BARBOSA FERNANDES
ANITA MARIA SANT'ANA DE MATTOS FONTES
JUDITH BARBOSA FERNANDES
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Muriaé, 05 de dezembro de 2019.

Adail Amaral Junior - Coornedador de Registros Académicos - Campus Muriaé
Portaria N2 17 de 01/02/2016



